
PM 2016 ApS

CVR-nr.: 37612588

Egilsgade 19 st tv
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/11/2023

Pernille Hartvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PM 2016 ApS
Egilsgade 19 st tv
2300 København S
e-mailadresse: rene.heiberg@gmail.com
CVR-nr.: 37612588
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er vaskeri virksomhed og hermed relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 66 tkr. efter skat. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende. Direktionen er opmærksom på at egenkapitalen ikke er intakt. Vi ser dog positivt på det kommende regnskabsår, og forventer at kunne reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.996	48.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.084	-49.842
Resultat af ordinær primær drift		-32.088	-1.767
Øvrige finansielle omkostninger		-34.227	-26.679
Ordinært resultat før skat		-66.315	-28.446
Skat af årets resultat		0	7.151
Årets resultat		-66.315	-21.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.315	
I alt		-66.315	-21.295

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		26.050	52.100
Immaterielle anlægsaktiver i alt		26.050	52.100
Produktionsanlæg og maskiner		76.136	95.170
Materielle anlægsaktiver i alt		76.136	95.170
Anlægsaktiver i alt		102.186	147.270
Udskudte skatteaktiver		63.009	63.009
Periodeafgrænsningsposter		0	12.379
Tilgodehavender i alt		63.009	75.388
Likvide beholdninger		32.282	38.934
Omsætningsaktiver i alt		95.291	114.322
AKTIVER I ALT		197.477	261.592

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-302.793	-236.478
Egenkapital i alt		-262.793	-196.478
Gæld til banker		282.962	267.312
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		150.517	144.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.875	24.500
Skyldig moms og afgifter		5.916	13.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	8.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		460.270	458.070
Gældsforpligtelser i alt		460.270	458.070
PASSIVER I ALT		197.477	261.592

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret